
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBLJ7NU7N5052881

Označení typu KAROQ AMB TD110/2.0A7A

Datum prodeje 2022-06-10

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2024-01-25

Stav km 161552 km

Číslo zakázky 163A41

1 Jahr Skoda Mobilitätsgarantie-Markennummer: 1/5.853.450

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje

Datum 2023-08-11

Stav km 124847 km

Číslo zakázky 1658A31

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Olej prevodovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfsBorJr1TK+RD1P9a1WW4G8Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:38 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-06-02

Stav km 104044 km

Číslo zakázky 1126A31

1 Jahr Skoda Mobilitätsgarantie-Markennummer: 1/5.610.344

48S5 Steuergerät Kamera-Assistenzsysteme Kr.03 durchgeführt

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-02-03

Stav km 63898 km

Číslo zakázky 195A31

1 Jahr Skoda Mobilitätsgarantie-Markennummer: 1/5.325.793

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2022-10-07

Stav km 29976 km

Číslo zakázky 2156A21

1 Jahr Skoda Mobilitätsgarantie-Markennummer: 1/5.222.412

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfsBorJr1TK+RD1P9a1WW4G8Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:38 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka predprodejni

Datum 2022-05-19

Stav km 0 km

Číslo zakázky 139835

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfsBorJr1TK+RD1P9a1WW4G8Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:38 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


